АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2023 г.                                      с. Королевка                                  № 14

О мерах, обеспечивающих организацию взаимодействия  с ГИС НСО «Межведомственная автоматизированная  информационная  система»

         В целях обеспечения взаимодействия ГИС НСО «Межведомственная автоматизированная  информационная  система» (далее – система   «МАИС»  включая передачу данных в систему «МАИС»,
        РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Назначить ответственного за организацию взаимодействия с системой «МАИС», специалиста  1 разряда Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области Губайдуллину Марину Николаевну;
1. Предоставить   Губайдуллиной М.Н. право доступа к информации системы «МАИС» и  назначить  ответственной за актуализацию состава сведений, запрашиваемых через систему «МАИС»;
1. В целях обеспечения юридической значимости данных, передаваемых в систему «МАИС», наделить Губайдуллину М.Н.  правом электронной подписи.
Должностное лицо, наделенные правом электронной подписи, несет персональную ответственность за достоверность и своевременность формирования данных системы «МАИС»;
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                          Н.С. Никонова
[bookmark: _GoBack]